ПРОТОКОЛ
заседания муниципального методического объединения

«Социальные педагоги»

от 18.05.2023г. № 5

Тема: «Итоги работы ММО в 2022-2023 учебном году»
Место проведения: МБОУ «СШ №2 3»
Присутствовали (общее количество участников заседания): 26 человек
Председатель: Лысенко Лидия Анатольевна, директор МБОУ «СШ № 3»
Секретарь: Супрун Елена Николаевна, социальный педагог МБОУ «СШ №  3»
Приглашенные (3 человека):

1. Наумова Ольга Михайловна, методист МАУ г. Нижневартовска «ЦРО»;
2. Полякова Наталья Ивановна, главный специалист отдела воспитательной

и профилактической работы департамента образования администрации г.
Нижневартовска;

3. Бауэр Елена Александровна, кандидат исторических наук, доцент кафедры
педагогики и педагогического и социального образования ФГБОУ ВО «НВГУ»

Категория у ч астн и ко в :
-  социальные педагоги (24 человека)

Всего присутствовали: 26 человек

IЮ ВЕСТКА Д11 Я:

1. Приветственное слово участникам заседания: Лысенко Лидия
Анатольевна, директор М БО У «СИ/ № 3».

2. «О результатах социально-педагогического сопровождения участников
образовательного процесса в 2022 -  2023 учебном году»: Полякова Наталья
Ивановна, главный специалист отдела воспитательной и профилактической
работы департамента образования администрации, города.

3. «Итоги работы ММО «Социальные педагоги в 2022-2023 учебном году»:
Супрун Елена Николаевна, социальный педагог М БО У «СШ  №  3», совет ММО.

4. Обмен мнениями, планирование работы на новый учебный год: Совет
ММО, Супрун Елена Николаевна, социальный педагог М БО У «СШ  №  3», совет
ММО.

5. Разное. Супрун Елена Николаевна, социальный педагог М БО У «СШ  №  3».

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Лысенко Лидию Анатольевну, исполняющую
обязанности директора МБОУ «СШ № 3», которая обратилась к собравшимся с
приветственным словом.

Но второму вопросу Полякову Наталью Ивановну, главного специалиста
отдела воспитательной и профилактической работы департамента образования

администрации г. Нижневартовска, которая сообщила присутствующим о
результатах социально-педагогического сопровождения участников
образовательного процесса в 2022 -  2023 учебном году.

По третьему вопросу Супрун Елена Николаевна, социальный педагог
МБОУ « О  II №  3», доложила собравшимся об итогах работы М М О «Социальные
педагоги в 2022-2023 учебном году. (Отчёт о работе ММО прилагается.)
Предложения в 2023-2024 учебном году:

1)провести территориальное закрепление молодых специалистов за
опытными специалистами с целыо оказания своевременной методической
помощи начинающим социальным педагогам;

2) обеспечить распространение опыта работы по различным направлениям
социально-педагогической деятельности и реализации программ
профилактической направленности, в том числе: «Наставничество»,
«Формирование законопослушного поведения обучающихся» и др.;

3) активизировать деятельность Совета ММО но различным направлениям
социально-педагогической деятельности, в том числе методическую.

Выступили:
Елена Александровна Бауэр, кандидат исторических наук, доцент кафедры

педагогики и педагогического и социального образования ФГБОУ ВО «НВЕУ»,
предложила внести в план работы ММО мероприятия по реализации программы
«Наставничество», мероприятия по повышению компетентности социальных
педагогов, в том числе в работе с трудными подростками и родителями,
оказанию методической помощи и, возможно, повышению квалификации
социальных педагогов на базе университета;

Ольга Михайловна Наумова, методист МАУ г. Нижневартовска «ЦРО»,
предложила систематизировать работу ММО в 2023-2024 учебном году,
расширите диапазон рассматриваемых вопросов, сочетая практическую и
теоритическую деятельность.

По четвёртому вопросу Супрун Елена Николаевна, социальный педагог
МБОУ « О Н  № 3», предложила коллегам ответить на вопросы анкеты
(прилагается) и обсудить насущные проблемы социально-педагогической
деятельности. Обсуждаемые вопросы:

1)о межведомственном взаимодействии с УМ ВД России по городу
Нижневартовску: качество проводимых профилактических мероприятий,
несоблюдение сотрудниками договорённостей о проведении лекционных и
профилактических бесед с обучающимися, игнорирование телефонных звонков
социальных педагогов;

2) отсутствие педагогического стажа у социальных педагогов;
3) вопросы предстоящей приёмки школ по вопросам профилактики.

РЕШИЛИ:

Е 11ринять к сведению информацию I I.И. Поляковой и отчёт Супрун ЕЛ I.
ГОЛОСОВАЛИ: 24 человека
за 24 человека

против 0 человек
воздержались 0 человек

2. При планировании работы ММО на 2023-2024 учебный год учесть
результаты анкетирования и предложения О.М. Наумовой, Е.А. Бауэр и Е.Н.
Супрун:

ГОЛОСОВАЛИ: 24 человека
за 24 человека
против 0 человек
воздержались 0 человек

3. I Предать содержание обсуждаемых вопрос на рассмотрение департаменту
образования, так как они не могут быть решены на уровне ММО.

ГОЛОСОВАЛИ: 24 человека
за 24 человека
про тив 0 человек
воздержал и с ь 0 человек

Председатель 41.А. Лысенко

н
CD

х  w
О
!=l
О
ч
К

о
о
03

ю  а>

К

S  к
о  о

* й
s  2

я
CD
ч
CD
Я

о  Ч
о  X

ч
о

я з  о

с
Я

2
я
Я  о
о  о

я  ё

2  2

о
Я  f a
Ч  CD

4 3

4 3  Й
CD £>
00 >4

я 20
ч  ч
CD CD
Ч  X
о  к
Я  О

я
4 3
0

> 3  ч
CD _

s  •

1 2
м о
2 *

S  fa
0 2

^  S
f a  *
О  4
о
f a  я
CD 4 3
S C  о

2  X
0 4  я г 1

4 3  S

2  я
я
я

X

Я  4 3

fa
о
ч
я
я

2  я  2 РX fa
О  р
Я<  ч

fa 3
2 ° М  ш

CD
и
х

£5 Ч
О *  К
О  К <

£  я

~  2
О  CD

°  й
С  - °

CD
о
CD
я
о
я

ё
t r
а
с г

о
о
н
S3 Т З

03 Р  w  со
о
о
03 СО

4 3  ч

2

я  «

р  2  5 ю
я  О
Я  О
Я  Я
X  я

ё
я
я
0

1
я
CD

f a
CD

CD fa
я  *
я  2
О  X

•S ■§
В  3

2  Я
я
ч
я
я

я
Я
CD
с

о  3
0 4  S '

4 3  _
CD 3
w  2

Я  о
CD f a
Я  P
я

55 X
X  я

*
я
CD
со
CD

4 3
ч
о
О )
о
X
CD

я
CD
f a
я
ч
о
ч
о
ю

о
о  Ч
я  я
о  я
Й  CD
CD о
g X
я  о
"  я <

о  f a
0 4  о

4 3  »

е  2
°  й

CD Я
я  о
я  °
»  й

я

Я  Я

CD
Я  X
я

5  S

X  я
о  я
g -е-
я  о
п> 4 3
Ч  X

я  *
ч  S
я  S

О  §О  я
ч  я
Я  я

X

я
о
ч

4 3
CD
0 4
я
о

cs О

Я  CD
CD s <  fa
2  CD

о  °
я
я

Я  р
fa

О  я
0 4  Я

в S
CD х
о
0 4  Я

о
4 3  О

Р  Я

й  V .
х  3  р g
X  CD

я

4 3
р

CD
fa
ч
о

Т З  я
CD О
g  S

Я  4 3

■ ё
я
я
ч
я
я

0
00 р
ч  о
3  08
f a

2  °

1  О

X  Я

о
о
08
о
CD
я
я
я

я
о
08
о

о
о
fa
CD

4 3

Nр
я
я
DO

р
я
я
я

я
4 3

о
ч

4 3  р
g
g
2  я

я

g
я

о
0 4

4 3

ё
о
08р

р
Я  О
я  O '
Я  4 3

ш  е

so Р

ч
о

4 3

fa W
4 3

X  2

о

о
о
f a
CD
я <
о
ч
08
я
CD

я

*
я
CD
яр

4 3
ч
о
я
о
Xр
я

g
Xр
X

4 3
CD

ё
К
со
р
X
к
к

ы

о >

р
Wо
сс
р
н
rt>
£■3
я
я
69
м

- Р  1 4  ю

022
Я  4 3  Я

4 3  о  ► © .
CD Я  о

^  й  оCD f a  У
Я  CD Я
CD Я  fa
я  я
Я  CD
CD 0

О  О
я
о

*
я
CD

g
я

4 3  Я  g
Я  Р  П>
Я  4 3  ч

X О  О

0 4  S
4 3

р  ёСО СО

g й
Р  X
Ч  v c

2 g
^  о
я  2
я  ю
я  я

X fa
V £  4 3

я  1 "

я
я
CD
о
Xр
я

я
о

g
о

вя
v c

4 3
CD
fa
fa g
CD CD
Я  4 3
я  о
»  я

4 3

fa  3

fa  ч

я  к
4 3  К <

О  о
я
CD о
fa
CD
я

оя
я

Я  Р» fa
„  Я
Я  S
CD t r

g
я

я
CD
faр

4 3
о
я

4 3
яfa
ч
я
ж  о

чр
X

я

о
0 4

4 3

е
о
яр
ч
CD
яя
я
я
X

я
4 3

CD

*fa
CD
я
я
я с

ч
о

4 3
оfaр

я  я
р р
Я  4 3
я  ч
fa  о
5? Я

ч. • О

Xр
я

о
о
Я
О
CD
Я
я
S

я
о
я
о

4 3
Р
■<-

х  _р .
X  —

4 3  b
CD Я
Р  £4 д;5 S
и> я :
р  ^
с  2
я
я

я

я
4 3

о
ч

4 3  _
р  о

g ^
Я  Чр

я
я

‘X  я
Ч *  Р

^  f a
з ?  я
О  fai

я

CD
о
fa
CD

4 3

^5
Р
Я
яfa
ч
CD
X
я
о
я
о
ч
я
ж

g
CD
ч
оfa
о
я

о
о
с
я

ёя
я
о

!
я
CD
faр
ч
о
ч
я
я
CD
о
X
о
ж

fa
CDfa
ч
CDfa
я
я
о
о
ч
я

о
о
я

4 3
CD

g
CD
я
я
о

g

4 3

е
я
я
ч
я
я

О  О
о  wfa “
CD
St
о
Ч  я
я  я
я  »

я

CD

CD

а
о
я  .
я  я

X
я
р

в
CD
я
я5
X
о

g
я
CD
ч
CD
я

я

§ ■
f a
я
я

CD
о
f a
я

ёя

р

ч  я
Я  Я  т

°  х  2

з  ч  5
s  О  О

CD fa  faр
ч
О
ч
о
я

я  °
2  0 4
X  4 3

р
а  я
CD О

f a  яр р
ч  ч
о
ч
о
я

о
0 4

CD
fa
я

X

f a  <х

2  fa
О  я з
0 4  CD

4 3  «
р
W
о  fa
Я  Я
Р  я
Ч  S t
CD
fa

2  я
s  4 3
2  о
X  f a

f a
CD

4

p
о

3  fa

s  *
s  я

2  ®  с  p
Я  4 3

f a '  d  о
4 я
О  О

4 3  X
О  Р
f aр  я

CD
о
с
я

О 2
о я

я  °
о  д
Я  CD
Я  0 4
Я  fa

CD 2

^  2
°  э

4 3  Р
X  fa

я
4 3

о

► е - I
я

р  Sнч уГг'
n  CD
Ч  ч
я  о
fa  f a
Я  к

fa  CD
О  о

X

я * х
я

°  2
4 3  й

ч
р а я S
я о
W CD
2  2
с
я
я
я
CD
о
f a
CD43
Nря
я
CD
f a
CD
fa
ч
CD
fa
я
я
оо
ч
я

я
О  й
а

Я З  _

о 3̂ р о
^  2  03

fa  2

V , f aо а
ч Е г  5

^  5  аfa  ч  Рх р
fa  Ч  С8

n s  со
о а я
f a  ^  а

р  fa
fa V  CDS В я
п  В  я
CD fa CD

S 1 ёя ^  ч
°  о  ^
ж  ?  р

g S
CD 2
ч d

faя
я
я
X

я
X
я
0 4
CD
W я

яо
-  . fa

ё

я
f a
W

43 „
я ю
о о
ч
я
Я ю

о
Д  ЧЛС
р  П )

X>-н

03

о
н
О )

^ S
f a  Й

я fa ^
8 1 1  X  X  Ж г
о  О  Д►гг4 г CD CDж  о  О
X
оа
я
fa
X
я
я
о
0 4
g
CD

g о
cd а

a fa43 о
fa g Я о

ч

п> о

Xо
п> ^
X
К со
SC из рX S
п> g

о ° 2 и
п> 2 .43 St
Е ч
CD я
я я
я я
о
fa о
2  °

я ° X S
О )

s  g
S

s  iX в
и  к
S  о

W  ЙК Й
f a  s  v; s
р
fa оЯ  >Qя Ц
О р
Я! Я
fa  Ю

‘в -  fa
я
fa  ^
fa  Й  х 3̂
ч  CD
Я Й
Й  f a
2  CD2 х
°  жSC St

43 О
Йч S  0 4  CD

0 4
я

8' я
Й ёcd а
я 2
Р  яя .
Я х
CD Д
а  4з
CD О
fa  0 4

2  Й
о  пg

я
о
о
f a
CD
S t
о
4  я
я
CD
я
X

43рс
я
о
я

ё
я
я
о
g

v c

43
CD
в
CD
я
я
5

я
f a
CD
DQ
ч
CD
а
я
я
оо
чя
ооя
я
ё
с г
X
о
мо
X
О )

р
о
р

Т Зр

Н
Р V  я
р fa s
ё Е §
fa  S 3  я

ё  ■'
я
я
ч
я
CD
X  р

f a
43
о я
о
о
а
о
ч
CD
яа
я
ёр

а
Т З
о►е-
ст>оо
а
о
а

аа
о
ао

Т З
оо
нр
о
о
а
а
ё
я
я
2
X

а
CD
f aр
чо
чо
я
чо

43
0
f aр
1
я
*  я
CD
яр43
чо
яо
Xр

- f a

аCD
и
я

яр
f aр
я
я

f a
CD
я
ч
CD
а
я
я
о
о
4
5

о
0 4
я
CD
f a
я
я
CD
я
я
SQ

а
о

43
CD
Е
CD
я
я5
а

43
о
CDоо
я
о
я
ё
я
я
я
X

а
43о
0 4
fa
CD

о
0 4

43р
00
о
яр
ч
CD
fa
я
я
я
X

яра
43о
CD
о
я

43
v c

X
о
яо

f a
fa

Е
я
X

я
а
CD
f aр
чо
ч
я
я
CDо
X
я
X

жя
Й
я
CDя
р

t o
чояо
Xр

o j  | ч

с  с о

2 ёоfa
CD
я
р
fa

р
V C
f aя
чо

43я
fa

я
р
fa

о
43

4  ря
5
я  р
ая
fa

я
р
Xо
4  о

43
V C5
яра

43 ря
fa
CDя
р
f a
CDfa toч
CD
faяяо
о

о
04я
CD

f asя
CDяя
fa

а
CD
f aр
чо
чя
о
0 4

t o
ряояр
ч
CD
fa
яя
я
X

о
t o

чряя
я
р
ая
Я !

чо
t oо
f aр

З и
ря
2
CDяояряя
CD

о
0 4я
CD
f aяя
CDяя
»

ооа
я
ёя
ая

о
с
и>

а

я
р
а

а
43
о

n - g
О  Xа 5
s  S
а  2

f a
Ct>
а
ч

CD ft>
fa
я
а
о
г>
fa
5

3  2
v ' ^
W  2
а  =

I V  д
О  5
I V  а
1 4  3

t 4  fa
о  т
1 4  s
4 J  О

' f a  2  а °
CD 2
0 4  rt,
a fa
я о
=: а

а
CD

яо
f a

о
ч
-С
м
ч

г>
7 ,
о
яо
в
04
я
CD

f a

в
CD
а
в
к

'Слясон
я
СО
ta

►0-
О

"О
2
К

чзо
со
£3
Як
Я
я
о
и
ячЯ
34
я
я
я

43
я
ягоч
я
я

43п>
Ел>
я
я
Яс
со
о
O'!
яясоч
я
ооeg
£(3оч
со
ясо
я
яза
о
оя
я
ёa
a01aа>
}чр

S
SО)о
aоSC
faО)SнО)faa
a
оо4
5

ь- 40
О  •

п  еО о
О 43
W 2

о 432 О

ё 5“ яЯ П)
43 V
о s (3 43 Я <3ч
яЯ К
Я W

ч м
СО w  Я со
я 34
Я Я о w о о ч 03
“  яя

оо ч  C3N ui -Р w  ы

o a h o s g n
43 Q 53 34 Я Q
Ч ГО со g fa о 2
Ж *<з я я 2 jjj я
S Е X Я g £  |

Я П) ta я  ^
о я  р ^  V
Д О Я О яя я
<3 я £
2 яfa ч *О Я о
Й 43 «

со я
я °
§ %
* я(3

с
я

g я О 43 О Я Я я

ч 2 ГО я о я g 43 $ 4<

я
° я

43 О
<3 во

я <3
5 ж 5 s
я ^  я «

В >& И я я 5

яя43ч
я(3

43я
2
я
и

43а>
ё
ясояс
я
я
3

43
о4 43 яg

я
X
я о
я

Яго о43 СО
<з **Я s
Я eg я я
ЯС 43 <3

2 Я яя — й faО СО
43 <3 ч я
Я  Я

*
fa(3
я
яя;

а» о
я яП> (3
2 С- • я

яоч0 со1
eg
яяоч
я
я
X
си

43со

ясояя
я
я
я

43оч43я
2
2я

о соg
я
я я 43 о
о я№ Оч со
2 2 со я

43о я
3 "2 43 о
я
м Я
Й 0Я рэ ЯС ж

4
СО я
о * я
О со
я „  со 2
Я СЗ
я *
я со а со
я я
СО О
Я о£ ч соП>

X
5
о
S

о
43чр
Xосо

со
со р
S
£ о
fa „  п>

43 S< П> о fa ч?S ни

**<S

faО)
a
S
SC
о
SочCD
£a

a
43
о

►е-
S
fa
рaч
s
as
CO

43
CT\ 4
о p4an>
faо
a
ёя
яя
X
яX4 о во
я
о
яя
я

43ясо
ясо
я
я5
ясоXчсо
яя
я
ооч
я
£
£о

я
я
я

я
43(3яочядаясояя

СО

ояя
чя

43я
04
оч
я

е
о

43
2
г

g
о
чс
я
я

43
№
оч
оч
я

-Я OJ М

К 50Я со

го я  >
я  43 Я

я
43о
со

о я ч ЯЯ я я

я со я
ясо

со
о о
гоСЗ 4 3

я О Ч 04 сз о
Я со я я
X я
о я
О СГ

ч
4 3е<
яя
оо
чСЗ п,
ЯС

со

чя X
ъ  °
Я  04
X  43
я е
о  О fa СО

р
a в

a п>43 О 43
а  рО) Wa  g4 к5 н
a
W

S
S
о

р
да яS CO Г)

сояяя

ч
я
Я я

Xо
я ГО

04
43

XГО
43соя
чя
очо

СО

я я о ч о

ъ  в

о да я Ч 43 со ч
Я  я  я
яtГ Чя я

я
я

соя
^  я
В  04
со '  <  о Я ч << да ср fa ГD

a
43
CD
gоas

43 SC 4 _
Я bg

5 1 Я Я)
я  P.я
Яс

зс
яя

43
я
я
4 оя
5
fa
CD
я
ч
CD

fa
яя
о
CD

2eg
я

я
я
ч
я
я
очо

CD
чоfa
я
CD
CDzочо
о
04
Z
CDfa
**я
CDя

- f a

о
V.
яяясо
яяяя
fa(3Xч(3fa
яя
оочя
X
оя
оegfa
ячя
сяояяо

яeg
я
Xчя

РЧо
п

eg
faя
4 я
с
5
о
я я я
я
faо
я
ч
CD
faяя
о
CD
чя

OJ N3
О  хо я
СО

fa о
со 04
w я
Й Л U
fa о •1Я 01
* V. X

я
о
0 4  О
Р  04
ч  43  eg я>
й  04
я Я

R Ч со Я
2 е©е

о
43
2я
яя

я wч fa
да ч(3

fa я я да о

о о да
43
СО -Ч >-
2 X £(3я
Я 43

о(3

Е
я я
"  о
о  s
ё с  q
Ч  CDр g

a . ч
о sw  со
о р

4 рa
$  О
я
5 S3
s<g

е
a
S4
5
S

о
оa

a
о

a
° 5

еЯ1 О 43 -У

со
яя
со

да
ода
яяяX

Я о
4 3
2я
яяя

о  со
(3
faяяо
ЯС

о
43
о
f a  04 р р

со
я ь
* ея
сода да

^  ><
s sa
о

о
о>a й р  о

W 3
о я со со ч я
я я
S
ячсо

43ясоч

со
одао
04
о
fa
я
очо
faоочegя
я
X
я
со
Яс

43
ГО ё
я з
Й  Я
Я X
(3
да 43
Я  (3

4 3  Я  Ч fa
о я
да со со я
X с
Я  S

яда
я

° V,О  О
03 гоО  43 со я
Я 2
я 2
я да

о  о
2  о
ГО п4 3  S c

N 2я й я w
яX
ч
CD
Xя
о
fa
очя
ЯС

ясо
я
Одада
Е
го
яя5

S о
g 2
^  я СО соч Чо
fa
О
да я о
° 2
° я

о
О
я
я
ё

я ^СО я
fa Я
Щ X
2 a
Я SЯ t
СО ч
о  о
£ ^  о о
Яс да

и»

S
я

■©■
о

43g
S
яя
о
я
ы
я
fa
CD
к
ч
CD

В"
я
о
CD
ч
В"

Xо
До\

4 3tr

ОС4д
чдо\
43сг я

д

ю
оN3юх

^  W ^
Е о §

1  к>
I0 1 О
OJ Ю» Ю

■Е Р4 3  со О Н СО Р П) ""faП> 5.
К «я °  » ч о

I
оояЯ
g
сг
ДX

х
оО)Xо

дО)Д О СО
кО р
ДП)до03CD43

Я Q К
4 3  Д  ^
О Q

я п>
й го *рXчКXя
- f a

яЯ Я Рл> о я ч я £
s ‘ о

4 3  я  Я О)
ряо
со

Я fa Iп> яЯ 43 оо
о a р
со «  2П> Ч п>
X О О
Р яз н• р я

-fa П>
яя

я
П> Р

Я Iп>
fa о

faр-10 я1я
ояXоя

О §
я g
W Я о  fa
я Е п п> я о а

1ояя
я
о
00

О л>' ■ я

оояя
gго
fafa
п>

пояя
о fa я а Я я
О я
О л>

Я га Р fa Р пЧ ч fa О Я 43я я о я
03

toо
43

4*
СОXн
gсг
faол>

Ю я о  л> to faL,J Ро; я
* 9п я03 а Ж ~
Е faЯ( &3
4 ю
о о  fa to Е  to

О §з аfa fa п> о Я fa faр Я Я
Я fa яЯ п> О)
fa fa 2Гр Я XI■ ■ 3 о-1 оп>

g  4 3  *  V [S О
'fa0 3  ,о

й ЗЕ fa яWрсяя

сороп>faрfaяЯс

нп>
2рняXр

оп>
2яяр

43

8 I  к
» Н Й2  °  ч
В  fa  4 3Р Я о;
fa Я  faЯ Д чП» 2  sх to

О >т<
о

СО со р ео
4 3
£со

о(4дрд
М  4 3  43

р р2 оз fa Q рX
чго

оо
00rt>ч

оояя
g
смfa
СМ
п>

ячочя
я

4 3оWп>
faПК
fafaочо
о
а

4 3оо
р

& S &fa ягч О я
fa со

1 *р

-fa от я
я  °>
ъ  й 1о со П)о ч я

faо
2
чо
faотч о

п> о 2 о
>с fa

fa
х 2X

fa р faяfa>с
О  а
я

4 3п>faО)я

со

►©-о
4 3

я 2
ч  п>

ояп
fa*-<5
Есосо

соросо
ДрXXа>

faV р дГ) д со
Од
S

н

g

ДР
XО

S X
д со рX рд дсг д д
п> Д 43

О
д Дсн(Ь
д Д
р О*4 43 Д

Р дO'! рО Дсн д1сг
СО чО)о1-0 чо о|NJ1Д Д
К) Дч (D
оы S Ч

СГ
03 О 6

OJ ^ ^
со а

4 3  О  аСО СО о« ti Н
9 Д  s
П) й ^
Д  Р  ,)а ^о

^ 00 W (̂ 1
ё  Я

■ 8
0 3  О  СУ1 со Д О)

д _
К °  о

Я  со

П> Xя
со о
Р Ж О о

о
яп>яогогс>X

X

о  ^ o ' п
Я  0 3

8 ^
о  s<
ю 3> fa
Я  "
я

fa  4 3
П
О Rя
Я (Г
g м
fa I
Е ^  П) о
Д 5Ссо sfcjро о
о н
S Р со

др оо
со

1чЗ СО

8  Й
to fa а
О  ^  я to fa; роо С  fa

2  ^
^  > <  4 3  Й Ч О О  СО ^о) й^ 43 ^
П а о ч
С го Я
S ^го о н fa 2 2

4 го
Я^ 43 я

3  О 43 П> -I О
fa 43 fau Р Р ^4 faо g

43 Я X р а ооз Й ч
о я оч го

п>яяя<
оя
о

го
о

я го
4 3р

*“ я „
fa 2 ЧГ Я

О g
я го
я  аР
gя
о
о я
СО 4 3

О
►в-

_ Я О
|  и 4
й ч fa

faсооо
сосо

4 3

ЕсоXXодП)ндS
д

о\ X о  ̂нX

X X со о  со
Д Р
Р д
Д Р

СО Д (4д
<т> ^  ж 2
я °  я g

П)
fa
faрсяя

fa
в  ^
1 s
fa °  Ч ►©-о о
СО 4 3

2
Я п> Ж я я

о  о Я

РЗ д о )—*
Д (4 д
ГО д го по р Дчсг
со

43Ч
Р
£

д
g
д

д
дд
н41 со о гг

Р д ч
Г7\ ч о
О р со X
ч
со о о

д
ч 43

Р . ,
(0 со <олп

О
00 д

Xрд
РД
Д

t o
X

РЗ
S

д д
д Я яж
со о X ►fvр X оД со 43faго д
др
Д

содд со
р
д

дд 5 Я S

I  ач ^
о S fa ш я ЙД X
8 s
s  ^Я п>»  Е
а  п)

4 3  я  о яfaо;Xч

я

инф
орм

ация
о

заседаниях:

СО
д а
о
(4
да t o 1— 1
дада
да 4
дас (4 я з

с о о2= ол
Ч  Я
Я  О)
ч  U
я Я ч Еда СО
2  О
о  432 чЯ ря ячо

ЯЗ Р
Яячр

яя
Я
я

д 8 ЯЗ и2 п>“  иО) tr
о
окоX
ё
trX
ЕX
XXIоо\X
CD
£
к
оO'*43рио
одаданО)дада
Xда

СОдада43о
о
ода
да
CD
дадада
Ода
Ода

оо

даодадап>ндао
43
<4:да
дао
онда
он
да' .да

одап>да(4:да
дада
х

0Jдадао
даО)
да

i n о
очдада&Q
даО

'чЛ' 0

< £
X  ря я ..
5? ё м
-  s Яяя

Я  о о

я
ГСдар
Ъ '<
о ^ ч
2 8 2 * я я
Я< ГСя я го

о
да
ГСЯо2

Я  о  Я  Ч
дар
2
Я

о
Я

Й чГО « ЧП) 3 „  Я о
я Е 4
£ а 3Яс ^  Я
-< О  ~я е- рg я я  ® я я

р  го« ч я я дада ^
к Ц►я: гс?S Яta S
4  2 яя я

го
U3 2
X  я

, ч >< о си яз
4  О

ta -p
яз “ о ч
о  о
о  gяя я

sЯ  оо я
ГС

оаоя

о
дада
о

X  я я g
* я я ”
ГС ода яз
р  п> to to ^ я °  яда s
8  Я

о
Я
ГСяя
ёtr да
£ §
да

дадададада
<44:
да
<4
да
° ъО ГС
Я СП гс я
я  д ап> g
я я

4 ° о  s: 3 о С о0 £ = с]
■§■ 1 ч §
1 г 1 J
" I  m i  ^  2 ь ЙО  Я  О  йа o>i X  сг О  3  »  ••Ul g —— ГО а£13 S

СП w

? S
о
E

о
04да
<3
fa
я
я О
о
я
я
»  О

X
СО нм
Я  с?

eg 43
Я Я
сз ч
04 О
Я  43

Я
Ю
О

-fa |€£ (3о о
к
о
я
ёда
я  да

да о  t3

43
п>
Я

се
со
Я о
fa

eg
*
Я
да
я5

-  В
т, я
g  X

ЯС
ч
О
fa
'т.
И
о
ч
я

я
о
чо
тз
о
fa

X
U)я
я
X
4
я
да
я

eg5
43
Я
04
О
ч

eg
да

43
Я
2
хя
х
faсз
X
ч
ГОfaда
Я
о
о
ч
я

О
О  РО
о  я
04 Ясда ч
«  я
Я  го
£ * я  ч
CD 43

Ода
' 2
eg
Я
я
с
я
я
ёда
яда
х
2
го
чо
fa
я
яГО
о
X
я
X

о
го

to
я5

ГО
я
*
я
годая

Рч
ода
о
х
<

(41 fa

Я
33я
X
ч
я
X
<
2
го

я
яя
X
ч
я
я
го
о
X
я
X

СО
я
я
X
ч
я
яс

да
о
я
я
о
о
я

я
я
одал>faГО:
Я
Я
О

2
о
я
я
чоя
я
я

го
я
*
я
яда

Я
Рчода
о
X
Я
Яс
Р
О
о
gfa
я

ро
чда
я
я
яда
Яс
g
я
Ядая
я
я
Я
чя
ч

ГО
ГО
Р
ГО

2
2
о
о
о
Я
я
ё
да
я
да
х
яя
faячо
чода
чя
о
Я
о
да
wя
я
2
о
faя
Яс
О
ч
да
о
да
ё
о

я
(яя
*
faя
Я
я
X
2
я
о
я
я
чя
2
да
я

Ро
я
faя
X
ч
я
X
я

2
ГО
ГО
ГО
я
00
ГО

ГО
2
го
ГО
р
оя
о
я
я

яя
Xя
*
faо
2
W
яоя
fa
я
я
я
я
g
faя
fa
X
faо
о
да
да
я
я
2
я
я
яя
о
о
я
ои
я
о
ЯС
чя
2я
33
я
04
о
ч
да

2
2
О

OJ NJ

О
о
а
а
ё
да
я
да
я
Яя
fa
Яч
О

я
зз
я
я
я
V

ё
S
р
а
ч
к
а
а
о
CD

а
рп
ча
CD
а

'а
р

о
чCD

2
2
о

оя
'33
дая
со
я
О

Я
О
fa
Xо
fa
я
fa
я

я
о
faчо
чо
да
X
я

дао
я
яо
оода
я
я

О
04
В
Я
Я

да да
да о fa я  да

fa 1-4 я  о
S
§  со

2  я
2  ч

я  ч
Я  S

43 »
О да

я о
я  о fa НЯ

я
со

да 0-
О  0 -оо
ч
да
Я да

Xояя
fa
Xg

Я
О
да
да
о
Я
fa
Я
я

ро
tQe
Я
о
ояоя
ёаа

\<
S
ао
£а
CD
ч
CDа
чао
о
Ч
а

аоо
ча
и
CD
а
ч
CD
а а а о о

^  йС\ s
О а
Ч Ра

о
а
а
рао
2

'а
р

i\j
0
(а
ю1
ю
о
ю
OJ

а
CD
0\аа
ас
чо
и

Анкета участника итогового заседания М МО «Социальные педагоги»

Уважаемый коллега!

Просим Вас оценить работу ММО и ответить на предложенные вопросы!
Ваше мнение очень важно для оценки работы ММО в 2022-2023 учебном

году и организации работы объединения в 2023-2024 учебном году!

(не обязательно, но можете указать свои фамилию, имя отчество и ш колу, в которой работаете)

1. Оцените работу ММО в 2022-2023 учебном году (нужное
подчеркнуть):

• Отлично
• Хорошо
• Удовлетворительно
• Неудо влетво р ительно

2. Какие вопросы, по Вашему мнению, освещены на достаточном
уровне и больше не требуют обсуждения па ММО?

3. Какие вопросы, по Вашему мнению, необходимо обсудить на
заседаниях ММО в следующем учебном году?

4. Предложите тему своего выступления на ММО:

СПАСИБО.